*Bereg vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		34
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		16			32
A Sepultura Majori		51		1	42
A Sepultura Minori		24			48
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				7	42

Ius Patronatus pertinet ad Dominium Munkacs. Egeret horto, agris, pratis et aliis appertinentiis liberis.

*Cantor*

inquilinum agit a singulo tamen Hospite habet denarios 6. insimul florenum 1 denarios 12. praeterea a singulo funere denarios 12.

**[65] Parochia Possessionis Haukovicza<sup>617</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesia lignea in statu mediocri; Et Apparamentis utcunque provisa. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Habet Domum in fundo Coloniali propriis sumptibus erectam, quam etiam ipsemet Parochus reparat et conservat. Hortum nullum. Arat, falcatur in agris, et pratis arendatitiis. Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

Praestationem nullam aliam annuam habet, praeter quam a singulo Hospite, quorum sunt 11. Messorum 1. seu denarios 3. in toto *denarios 33*

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit proventus.

Quae praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenum 00 denarios 33*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		17
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		16			16
A Sepultura Majori		51			51
A Sepultura Minori		24			24
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				02	21

617 Kisanna (1904-ig Hankovica), Ганьковиця [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Hankovica, Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hanykovic, Szolyvai esp. ker.

*Bereg vármegye*

Ius Patronatus pertinet ad Dominium Sz. Miklos et Munkacs.  
Egeret fundo Parochiali cum omnibus appertinentiis liberis.

*Cantor*

Inquilinum agit apud Parochum nihil aliud habens, praeter quam a singulo funere denarios 12.

**[66] Parochia Possessionis Szászučka<sup>618</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea in statu commodo; Apparamentis utcunque provisiva. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

[226] Habet Domum in fundo Parochiali, ad quem, praeter unum exiguum Hortum nullae aliae appertinentiae dantur.

Habet prata emptitia Curruum foeni 7. in parata efficientes *florenos 3 denarios 30*  
Terras arabiles ad utramque Calcaturam cubulos 4. ex quibus annue prosperat  
cubulos 6. faciunt *florenos 2 denarios 42*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

Nullam aliam praestationem annuam habet, praeter quam a singulo Hospite, quorum sunt 12. unum Messorem, seu in parata *denarios 36*

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 06 denarios 48*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		17
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		16			16
A Sepultura Minori		24			24
A Sepultura Majori		51			51
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					08

Ius Patronatus pertinet ad Dominium Munkacs. Egeret agris, pratis, et aliis appertinentiis liberis.

*Cantor*

Inquilinum agit, et nullam absolute praestationem habet.

618 Szászóka, Cacibka [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: -; 1792: Szászóka (Nelipina filiája), Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szászoka (Nelipina filiája), Szolyvai esp. ker.

[67] Parochia Possessionis Plószko<sup>619</sup>

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea in statu commodo; Apparamentis utcunque provisa. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Domum habet in fundo Parochiali propriis sumptibus erectam, cujus sarta tecta ipsemet Parochus reparat, et conservat.

Hortum pro necessitate Culinari sufficientem, in quo praeterea potest unum Curruum foeni falcare efficiens *denarios 30*

Terras ar[r]abiles ad utramque Calcaturam Metretarum 6. avenae quarum una annue inseminatur Metretarum 3. postquamlibet /:defalcato semine:/ procreantur 2. insimul 6. in parata facientes *denarios 54*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

Habet a singulo Hospite, quorum sunt 21. unum messorum, seu 3. denarios insimul *florenum 1 denarios 03*

Praeterea a quolibet panem unum, seu denarios 3. in toto efficientes *florenum 1 denarios 03*

Praeter hos exceptis, Industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit Proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 3 denarios 30*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		51
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		16			48
A Sepultura Majori		51		2	33
A Sepultura Minori		24		1	12
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				8	24